
AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ VƏ BAKI ÇEMPİONATI 
15 mart 2023-cü il 

TEMP hərəkətləri   Qrup 1   15:45-17:00 
1 Dəniz Kərimli 2010 

Firuzə Mahmudzadə 2013 
BALACALAR Qadın cütlüyü “Ocaq Sport” Klubu 

2 Şirəliyeva Rahilə 2011 

Qarazadə Lalə 2014 

BALACALAR Qadın cütlüyü “Neftçi” İdman Klubu 

 

3 Nurgül Mirzəyeva 2009 
Xədicə Əlizadə 2015 

BALACALAR Qadın cütlüyü “Ocaq Sport” Klubu 

4 Amiliya  Əhmədova 2009 
Dəniz  Ağabala 2015 

BALACALAR Qadın cütlüyü Bakı Gimnastika Məktəbi 
 

5 Alanna Buckley  2008 
Tweedley Delilah Claire 2014 

BALACALAR Qadın cütlüyü “Neftçi” İdman Klubu 
 

6 Günel Kərimli 2010 
Günel İbrahimova 2014 

BALACALAR Qadın cütlüyü “Ocaq Sport” Klubu 

7 Hökümə Əliyeva 2009 
Məryəm Cahangirli  2015 

BALACALAR Qadın cütlüyü Bakı Gimnastika Məktəbi 
 

8 Hüseynov Hüseyn 2009 
Nəzərzadə Zeynəb 2014 

BALACALAR Qarışıq cütlüyü “Neftçi” İdman Klubu 
 

9 Murad Sarıyev 2008 
Kübra  Quluzadə 2012 

BALACALAR Qarışıq cütlük Bakı Gimnastika Məktəbi 
 

10 Aylin Ağayeva 2012 
Ləman Ağazadə 2012 
Həvva Əlləzova 2016 

BALACALAR Qadın qrupu “Ocaq Sport” Klubu 

11 Məmmədli Aygül  2010 
Məmmədli Ayla 2013 

Əzimova Fidan 2014 

BALACALAR Qadın qrupu Qarabağ Sport Klubu 

12 Günay Əlizadə 2009 
Xədicə Əhmədzadə 2010 
Amira Mövsumova 2017 

BALACALAR Qadın qrupu “Ocaq Sport” Klubu 

13 Kamila Mövsumova 2010 
Günel Məmmədova 2010 
Safiya Əsədova 2015 

BALACALAR Qadın qrupu “Ocaq Sport” Klubu 

14 Mələk İbrahimova 2010 
Məhluqə Ağamalı 2011 
Nur Göyüşlü 2016 

BALACALAR Qadın qrupu “Ocaq Sport” Klubu 

15 Emeliya İsmayılzadə 2011 

Məlahət Mustafayeva 2010 
Dəniz Kərimli 2015 

BALACALAR Qadın qrupu “Ocaq Sport” Klubu 

16 Emiliya Kərimova 2010 
Dərya Sadıqova 2012  
Ayan Hüseynli 2015 

BALACALAR Qadın qrupu “Ocaq Sport” Klubu 

17 Aydan Bayramova 2008 
Nəzrin  Kazımzadə  2009 
Zeynəb  Yusufova 2013 

UŞAQLAR Qadın qrupu Bakı Gimnastika Məktəbi 
 

18 Əmirova Aytəkin 2006 
Tağıyeva Humay 2012 

YENİYETMƏLƏR Qadın cütlüyü “Neftçi” İdman Klubu 

19 Qasıyev Alixan 2007 
Əhmədova Emina 2012 

YENİYETMƏLƏR Qarışıq cütlük “Neftçi” İdman Klubu 

20 Fidan  Mirzəyeva 2011 
Pasmurnova Darya 2007  
Musayeva Aysel 2007 

YENİYETMƏLƏR Qadın qrupu Bakı Gimnastika Məktəbi 
13 nörməli İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclər  
İdman Məktəbi                
13 nörməli İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclər  
İdman Məktəbi                

21 Məmmədova Diana 2007 
Babayeva Sofiya 2007  
Firuzə Qasımzadə 2012 

YENİYETMƏLƏR Qadın qrupu “Neftçi” İdman Klubu 
13 nörməli İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları 
Uşaq-Gənclər  İdman Məktəbi 
Bakı Gimnastika Məktəbi  

22 Ayan Hacılı 2008 
Aylin Məmmədova 2009      
Jasmin Əliyeva 2011 

YENİYETMƏLƏR Qadın qrupu Bakı Gimnastika Məktəbi 

23 Qəşəng Ağamoğlanlı 2008 
Dinarə İbadova 2008 
Ceyla Əlizadə 2012 

YENİYETMƏLƏR Qadın qrupu “Ocaq Sport” Klubu 

24 Anahita   Bashiri 2008   
Zəhra  Rəşidova 2006 
Nəzrin   Zeyniyeva 2010   

GƏNCLƏR Qadın qrupu Bakı Gimnastika Məktəbi 

25 Səbinə   Məmmədova  2004 
Aysun   Məmmədova   2010 

Hümbətova Milana 2005 

GƏNCLƏR Qadın qrupu Bakı Gimnastika Məktəbi 
Bakı Gimnastika Məktəbi 

“Ocaq Sport” Klubu 

26 Beydiyeva Mina 2001 
Zəkiryaeva Ayla 2007 

BÖYÜKLƏR Qadın cütlüyü “Neftçi” İdman Klubu 
 

27 Ağasif Rəhimov 1998 
Raziya  Seyidli 2004    

BÖYÜKLƏR Qarışıq cütlük “Ocaq Sport” Klubu  
Bakı Gimnastika Məktəbi 
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 12:00-13:30 

  Rotasiya 1  

Nº 
Qrup 1  Qrup 2  Qrup 3  

1 Xasayev Rauf 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Musayev Rafael 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Ocaqi Tural  2014 BALACALAR Bakı  Gimnastika Məktəbi 

2 Şeydayev İbrahim 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Səccad Cahangir 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Xəlilov  Əli  2014 BALACALAR Bakı  Gimnastika Məktəbi 

3 
Qasımlı Mehman 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Sadıxov Süleyman 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Xəlilzadə Abuzər 2014 BALACALAR Təhsil Respublika İdman 
Mərkəzinin Sumqayıt şəhər 1 nömrəli İxtisaslaşdırılmış Olimpiya 
Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Şahmat Məktəbi 

4 Orucov Mikayıl 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

İgidali Coşgun 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq sport” klubu 
Sumqayıt  

Hacıyev Ümid 2015 BALACALAR “Ocaq Sport” Klubu 
Sumqayıt 

5 Salmanlı Davud 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Məmmədov Adəm 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Cəbrayılzadə Emil 2012 UŞAQLAR “Ocaq Sport” Klubu 
Sumqayıt 

6 Seyidverdiyev Fariz 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Quliyev Emin 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Məmmədli Nasif 2012 UŞAQLAR Təhsil Respublika İdman 

Mərkəzinin Sumqayıt şəhər 1 nömrəli İxtisaslaşdırılmış Olimpiya 
Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Şahmat Məktəbi 

7 Əliyev Yusif 2016 KİÇİKLƏR Zirə Mədəniyyət 
Mərkəzi 

Nağızadə Cəfər 2016 KİÇİKLƏR Təhsil Respublika İdman 

Mərkəzinin Sumqayıt şəhər 1 nömrəli İxtisaslaşdırılmış Olimpiya 
Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Şahmat Məktəbi 

Səlimov Mahir 2011 YENİYETMƏLƏR “Ocaq Sport” Klubu 

8   Xankişiyev  Emin 2011 2011YENİYETMƏLƏR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

9   Cavadzadə İsgəndər  2011 YENİYETMƏLƏR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

10   Rüstəmzadə  Məhəmməd  2010 YENİYETMƏLƏR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

Nº 
Qrup 1  Qrup 2  Qrup 3  

1 Şeydayev İbrahim 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Nağızadə Cəfər 2016 KİÇİKLƏR Təhsil Respublika İdman 

Mərkəzinin Sumqayıt şəhər 1 nömrəli İxtisaslaşdırılmış Olimpiya 
Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Şahmat Məktəbi 

Xəlilov  Əli  2014 BALACALAR Bakı  Gimnastika Məktəbi 
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2 Qasımlı Mehman 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Səccad Cahangir 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Xəlilzadə Abuzər 2014 BALACALAR Təhsil Respublika İdman 

Mərkəzinin Sumqayıt şəhər 1 nömrəli İxtisaslaşdırılmış Olimpiya 
Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Şahmat Məktəbi 

3 Orucov Mikayıl 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Sadıxov Süleyman 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Hacıyev Ümid 2015 BALACALAR “Ocaq Sport” Klubu 
Sumqayıt 

4 Salmanlı Davud 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

İgidali Coşgun 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu 
Sumqayıt  

Cəbrayılzadə Emil 2012 UŞAQLAR “Ocaq Sport” Klubu 
Sumqayıt 

5 Seyidverdiyev Fariz 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Məmmədov Adəm 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Məmmədli Nasif 2012 UŞAQLAR Təhsil Respublika İdman 

Mərkəzinin Sumqayıt şəhər 1 nömrəli İxtisaslaşdırılmış Olimpiya 
Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Şahmat Məktəbi 

6 Əliyev Yusif 2016 KİÇİKLƏR Zirə Mədəniyyət 
Mərkəzi 

Quliyev Emin 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Səlimov Mahir 2011 YENİYETMƏLƏR “Ocaq Sport” Klubu 

7 Xasayev Rauf 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Musayev Rafael 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Xankişiyev  Emin 2011 2011YENİYETMƏLƏR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

8   Cavadzadə İsgəndər  2011 YENİYETMƏLƏR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

9   Rüstəmzadə  Məhəmməd  2010 YENİYETMƏLƏR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

10   Ocaqi Tural  2014 BALACALAR Bakı  Gimnastika Məktəbi 
Nº 

Qrup 1  Qrup 2  Qrup 3  

1 Qasımlı Mehman 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Musayev Rafael 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Xəlilzadə Abuzər 2014 BALACALAR Təhsil Respublika İdman 

Mərkəzinin Sumqayıt şəhər 1 nömrəli İxtisaslaşdırılmış Olimpiya 
Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Şahmat Məktəbi 

2 
Orucov Mikayıl 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Nağızadə Cəfər 2016 KİÇİKLƏR Təhsil Respublika İdman 

Mərkəzinin Sumqayıt şəhər 1 nömrəli İxtisaslaşdırılmış Olimpiya 
Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Şahmat Məktəbi 

Hacıyev Ümid 2015 BALACALAR “Ocaq Sport” Klubu 
Sumqayıt 

3 Salmanlı Davud 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Səccad Cahangir 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Cəbrayılzadə Emil 2012 UŞAQLAR “Ocaq Sport” Klubu 
Sumqayıt 

4 Seyidverdiyev Fariz 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Sadıxov Süleyman 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Məmmədli Nasif 2012 UŞAQLAR Təhsil Respublika İdman 

Mərkəzinin Sumqayıt şəhər 1 nömrəli İxtisaslaşdırılmış Olimpiya 
Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman Şahmat Məktəbi 
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5 Əliyev Yusif 2016 KİÇİKLƏR Zirə Mədəniyyət 
Mərkəzi 

İgidali Coşgun 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu 
Sumqayıt  

Səlimov Mahir 2011 YENİYETMƏLƏR “Ocaq Sport” Klubu 

6 Xasayev Rauf 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Məmmədov Adəm 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Xankişiyev  Emin 2011 2011YENİYETMƏLƏR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

7 Şeydayev İbrahim 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Quliyev Emin 2016 KİÇİKLƏR “Ocaq Sport” Klubu Cavadzadə İsgəndər  2011 YENİYETMƏLƏR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

8 
 

  Rüstəmzadə  Məhəmməd  2010 YENİYETMƏLƏR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

   Ocaqi Tural  2014 BALACALAR Bakı  Gimnastika Məktəbi 
   Xəlilov  Əli  2014 BALACALAR Bakı  Gimnastika Məktəbi 

 

13:45-14:45 

 Rotasiya 1 

Nº 
Qrup 4  Qrup 5  

1 Muradlı  Nihat  GƏNCLƏR B Bakı  Gimnastika Məktəbi Həsənov Anar  BÖYÜKLƏR Bakı  Gimnastika Məktəbi 
2 Vəliyev  Çingiz  GƏNCLƏR B Bakı  Gimnastika Məktəbi Əhmədzadə Rəsul  BÖYÜKLƏR Bakı  Gimnastika Məktəbi 
3 Həsənov  Rafael GƏNCLƏR B Bakı  Gimnastika Məktəbi Tixonov İvan BÖYÜKLƏR “Ocaq Sport” Klubu 
4 Əhmədzadə Miryusif 2009 GƏNCLƏR B Təhsil 

Respublika İdman Mərkəzinin Sumqayıt şəhər 1 nömrəli 
İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman 
Şahmat Məktəbi 

Damdindorj Enkhtuvshin 2002 BÖYÜKLƏR Mongoliya 
(müsabiqədən kənar) 

5 Əhmədov Şamxal GƏNCLƏR A “Ocaq Sport” Klubu Erkhembayar Usukhbayar 2002 BÖYÜKLƏR Mongoliya 
(müsabiqədən kənar) 

 Rotasiya 2 

Nº 
Qrup 4  Qrup 5  

1 Vəliyev  Çingiz 2008 GƏNCLƏR B Bakı  Gimnastika 
Məktəbi 

Əhmədzadə Rəsul  BÖYÜKLƏR Bakı  Gimnastika Məktəbi 
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2 Həsənov  Rafael 2009 GƏNCLƏR B Bakı  Gimnastika 
Məktəbi 

Tixonov İvan BÖYÜKLƏR “Ocaq Sport” Klubu 

3 Əhmədzadə Miryusif 2009 GƏNCLƏR B Təhsil 

Respublika İdman Mərkəzinin Sumqayıt şəhər 1 nömrəli 
İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman 
Şahmat Məktəbi 

Simonov Nikita BÖYÜKLƏR “Ocaq Sport” Klubu 

4 Əhmədov Şamxal 2007 GƏNCLƏR A Ocaq Sport Klubu Həsənov Anar  BÖYÜKLƏR Bakı  Gimnastika Məktəbi 

5 Muradlı  Nihat 2008 GƏNCLƏR B Bakı  Gimnastika 
Məktəbi 

Səfərov Mənsum  BÖYÜKLƏR Bakı  Gimnastika Məktəbi 

6  Erkhembayar Usukhbayar 2002 BÖYÜKLƏR Mongoliya 
(müsabiqədən kənar) 

7  Damdindorj Enkhtuvshin 2002 BÖYÜKLƏR Mongoliya 
(müsabiqədən kənar) 

 Rotasiya 3 
Nº 

Qrup 4  Qrup 5  

1 Həsənov  Rafael GƏNCLƏR B Bakı  Gimnastika Məktəbi Səfərov Mənsum  BÖYÜKLƏR Bakı  Gimnastika Məktəbi 

2 

Əhmədzadə Miryusif 2009 GƏNCLƏR B Təhsil 

Respublika İdman Mərkəzinin Sumqayıt şəhər 1 nömrəli 
İxtisaslaşdırılmış Olimpiya Ehtiyatları Uşaq-Gənclər İdman 
Şahmat Məktəbi 

Əhmədzadə Rəsul  BÖYÜKLƏR Bakı  Gimnastika Məktəbi 

3 Əhmədov Şamxal 2007 GƏNCLƏR A Ocaq Sport Klubu Tixonov İvan BÖYÜKLƏR “Ocaq Sport” Klubu 

4 Muradlı  Nihat  GƏNCLƏR B Bakı  Gimnastika Məktəbi Həsənov Anar  BÖYÜKLƏR Bakı  Gimnastika Məktəbi 

5  Dəmirov Ramin  BÖYÜKLƏR Bakı  Gimnastika Məktəbi 

6  Damdindorj Enkhtuvshin 2002 BÖYÜKLƏR Mongoliya 
(müsabiqədən kənar) 

7  Erkhembayar Usukhbayar 2002 BÖYÜKLƏR Mongoliya 
(müsabiqədən kənar) 
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12:00-13:30 

 Rotasiya 1 Rotasiya 2 
Nº 

Qrup 1  Qrup 2  Qrup 1  Qrup 2  
1 Mustafazadə Fatimə UŞAQLAR “Ocaq 

Sport”  Klubu 
Əliyeva Jasmin UŞAQLAR “Ocaq Sport”  
Klubu 

Kasumova Zəhraxanım UŞAQLAR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Loyko Milana UŞAQLAR “Ocaq Sport”  Klubu 

2 Kasumova Zəhraxanım UŞAQLAR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Loyko Milana UŞAQLAR “Ocaq Sport”  
Klubu 

Əlizadə Leyla UŞAQLAR “Ocaq Sport”  
Klubu 

Şahbazlı Aylin UŞAQLAR “Ocaq Sport”  Klubu 

3 Əlizadə Leyla UŞAQLAR “Ocaq Sport”  
Klubu 

Şahbazlı Aylin UŞAQLAR “Ocaq Sport”  
Klubu 

Əhmədova Rahibə UŞAQLAR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

Əzizova Esmiralda UŞAQLAR “Ocaq Sport”  
Klubu 

4 Əhmədova Rahibə UŞAQLAR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

Əzizova Esmiralda UŞAQLAR “Ocaq 
Sport”  Klubu 

Bədəlova  Rüqəyya  UŞAQLAR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

Əliyeva Nuryana YENİYETMƏLƏR “Ocaq 
Sport”  Klubu 

5 Bədəlova  Rüqəyya  UŞAQLAR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

Əliyeva Nuryana YENİYETMƏLƏR 
“Ocaq Sport”  Klubu 

Mustafazadə Fatimə UŞAQLAR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Məmmədzadə Ləman YENİYETMƏLƏR 
“Ocaq Sport”  Klubu 

6  Məmmədzadə Ləman YENİYETMƏLƏR 
“Ocaq Sport” Klubu 

 Əliyeva Jasmin UŞAQLAR “Ocaq Sport” Klubu 

13:45-14:45 

 Rotasiya 1 Rotasiya 2 
Nº 

Qrup 3  Qrup 4  Qrup 3  Qrup 4  
1 Əliyeva Dəniz GƏNCLƏR “Ocaq Sport”  

Klubu 
Məmmədzadə Leyla YENİYETMƏLƏR 
“Ocaq Sport” Klubu 

Məmmədova Aytən GƏNCLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Aliyeva Albina YENİYETMƏLƏR “Ocaq Sport”  
Klubu 

2 Məmmədova Aytən GƏNCLƏR “Ocaq 
Sport”  Klubu 

Aliyeva Albina YENİYETMƏLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Hümbətova Nəzrin GƏNCLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Məcidzadə Aynaz  YENİYETMƏLƏR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

3 Hümbətova Nəzrin GƏNCLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Məcidzadə Aynaz  YENİYETMƏLƏR 
Bakı  Gimnastika Məktəbi 

Məcidzadə Duyğu GƏNCLƏR “Ocaq Sport”  
Klubu 

Əliyeva Mələk YENİYETMƏLƏR “Ocaq Sport”  
Klubu 

4 Məcidzadə Duyğu GƏNCLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Əliyeva Mələk YENİYETMƏLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Osekina Kristina  GƏNCLƏR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

Rəşidli Xatirə YENİYETMƏLƏR “Ocaq Sport”  
Klubu 

5 Osekina Kristina  GƏNCLƏR Bakı  
Gimnastika Məktəbi 

Rəşidli Xatirə YENİYETMƏLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

Əliyeva Dəniz GƏNCLƏR “Ocaq Sport” 
Klubu 

Abbaszadə Xədicə GƏNCLƏR “Ocaq Sport”  
Klubu 

6  Abbaszadə Xədicə GƏNCLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

 Məmmədli Mənsə GƏNCLƏR “Ocaq Sport”  
Klubu 



7  Məmmədli Mənsə GƏNCLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

 Məmmədzadə Leyla YENİYETMƏLƏR “Ocaq 
Sport” Klubu 

 


